АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕМИБУГОРИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.01.2017 г. № 1

«Об утверждении проекта планировки
территории линейного объекта и
проекта межевания территории «Газопровод распределительный
к объекту Ажимовой О.Г.
по адресу: Астраханская область,
Камызякский район, с.Семибугры, ул.Курманова, дом 23 «А»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным
Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» и на основании результатов публичных слушаний
по обсуждению проекта планировки территории линейного объекта и проекта межевания
территории «Газопровод распределительный к объекту Ажимовой О.Г. по адресу:
Астраханская область, Камызякский район, с.Семибугры, ул.Курманова, дом 23 «А»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.У твердить проект планировки территории линейного объекта «Газопровод
распределительный к объекту Ажимовой О.Г. по адресу: Астраханская область,
Камызякский район, с.Семибугры, ул.Курманова, дом 23 «А».
2. Утвердить проект межевания территории «Газопровод распределительный к объекту
Ажимовой О.Г. по адресу: Астраханская область, Камызякский район, с.Семибугры,
ул.Курманова, дом 23 «А»

Образовать земельный участок общей площадью 428 кв.м., 10 кв.м, из земель государственной
собственности, расположенный в кадастровом квартане 30:05:060113. Разрешенное использование: дня
строительства газопровода Категория земель: земли населенных пунктов (30:05:060113). Адрес:
Астраханская область, Камызякский район, с.Семибугры, ул.Курманова, дом 23 «А».
3.Главе АМО «Семибугоринский сельсовет» разместить на официальном сайте администрации
МО «Семибугоринский сельсовет» в информационно-телекоммуникационной сети интернет.
4. Настоящее постановление вступает в̂ 0® ^ ^ а ^ ш  его официального опубликования.

/№
/гФГ лава администрации

МО «Семибугоринский сельсовет»» л Ж.У.Ажбаев